
Vispārējās tiesas 2014. gada 14. jūnija spriedums – Free/ITSB – Conradi + Kaiser (“FreeLounge”)

(Lieta T-161/12) (1)

Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas vārdiskas preču zīmes “FreeLounge” reģistrācijas 
pieteikums — Agrāka valsts grafiska preču zīme “free LA LIBERTÉ N’A PAS DE PRIX”, agrāka valsts 

vārdiska preču zīme “FREE”, sabiedrības nosaukums “FREE” un interneta vietnes nosaukums “FREE. 
FR” — Relatīvs atteikuma pamats — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts — 

Grozīšanas pilnvaras

(2014/C 235/20)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Free SAS (Parīze, Francija) (pārstāvis – Y. Coursin, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis – A. Folliard–Monguiral)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Conradi + Kaiser GmbH (Kleinmaischeid, Vācija)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2012. gada 25. janvāra lēmumu lietā R 437/2011–2 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Free SAS un Conradi + Kaiser GmbH

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) Apelāciju otrās padomes 2012. gada 25. janvāra 
lēmumu lietā R 437/2011–2, ciktāl tā elektronisko grāmatu un periodisko izdevumu tiešsaistes publicēšanas pakalpojumus, kā arī 
grāmatu un periodisko izdevumu elektroniskas publicēšanas pakalpojumus tostarp internetā, kas ir pakalpojumi, kas ietilpst 
41. klasē un uz kuriem attiecas reģistrācijas pieteikums, uzskatīja par tādiem, kas nav pielīdzināmi informācijas elektroniskas 
izplatīšanas pakalpojumiem tostarp tādos pasaules komunikāciju tīklos kā internets, kas ir pakalpojumi, kas ietilpst 38. klasē un uz 
kuriem attiecas agrāka preču zīme;

2) pārējā daļā prasību noraidīt;

3) katrs lietas dalībnieks savus tiesāšanās izdevumus sedz pats.

(1) OV C 194, 30.6.2012.

Vispārējās tiesas 2014. gada 5. jūnija spriedums – European Drinks/ITSB – Alexandrion Grup 
Romania (“Dracula Bite” un “DRACULA BITE”)

(Lietas no T-495/12 līdz T-497/12) (1)

Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafisku preču zīmju “Dracula Bite” un 
“DRACULA BITE” reģistrācijas pieteikums — Agrāka valsts grafiska preču zīme “Dracula” — Agrākas 
preču zīmes faktiskas izmantošanas neesamība — Regulas (EK) Nr. 207/2009 42. panta 2. un 3. punkts

(2014/C 235/21)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: European Drinks SA (Ştei, Rumānija) (pārstāvis – V. von Bomhard, advokāts)

C 235/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.7.2014.



Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis – V. Melgar)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: SC Alexandrion Grup Romania Srl 
(Pleasa, Rumānija) (pārstāvji – M. Niculeasa, G. Trantea un B. Mărculeţ, advokāti)

Priekšmets

Trīs prasības par trīs ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2012. gada 6. septembra lēmumiem lietās R 680/2011-4, R 682/ 
2011-4 un R 679/2011-4 attiecībā uz trīs iebildumu procesiem starp European Drinks SA un SC Alexandrion Grup Romania 
Srl

Rezolutīvā daļa:

1) apvienot lietas T-495/12, T-496/12 un T-497/12 sprieduma taisīšanai;

2) prasības noraidīt;

3) European Drinks SA atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 26, 26.1.2013.

Vispārējās tiesas 2014. gada 5. jūnija spriedums – Brune/Komisija

(Lieta T-269/13 P) (1)

Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Pieņemšana darbā — Atklāts konkurss — Neiekļaušana rezerves 
sarakstā — Jauns Komisijas lēmums, kas pieņemts pēc atcelšanas, ko veikusi Civildienesta tiesa — 

Nepiedalīšanās mutiskajā pārbaudījumā

(2014/C 235/22)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Markus Brune (Bonna, Vācija) (pārstāvis – H. Mannes, advokāts)

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji – J. Currall un B. Eggers)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 21. marta spriedumu lietā F-94/11 
Brune/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), kas vērsta uz šī sprieduma atcelšanu

Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Markus Brune sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanas izdevumus šajā instancē.

(1) OV C 207, 20.07.2013.

21.7.2014. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 235/17


